CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Постачальник Everlight Electronics Дистриб'ютор Everlight Electronics
Everlight Electronics
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ CLS15-22C/L213B/TR8
ВИРОБНИК Everlight Electronics
ОПИС COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 462434 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
ДОВЖИНА ХВИЛІ 470nm
НАПРУГА - РЕВЕРС DC (VR) (МАКС) 35V
КУТ ОГЛЯДУ -
СПЕКТРАЛЬНИЙ ДІАПАЗОН -
СЕРІЯ -
РЕСУРСНІСТЬ @ НМ -
ЧАС РЕАКЦІЇ -
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТ / КОРПУС -
ІНШІ ІМЕНА 3315220450
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТИП МОНТАЖУ Surface Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 4 (72 Hours)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТИП ДІОДІВ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Photodiode 470nm
ПОТОЧНИЙ - ТЕМНИЙ (ТИП) 2nA
КОЛІР - ПОКРАЩЕНИЙ Blue
АКТИВНА ЗОНА 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Номер частини: CLS15-22C/L213B/TR8
Виробник / марка: Everlight Electronics
Опис продукту COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 462434 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
CLS4D09NP-220NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
В наявності:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Виробники:  Everlight Electronics
Опис:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
В наявності:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
В наявності:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
В наявності:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
В наявності:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
В наявності:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
В наявності:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Виробники:  Everlight Electronics
Опис:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
В наявності:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
В наявності:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
В наявності:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
В наявності:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Виробники:  Sumida Corporation
Опис:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
В наявності:  70193 pcs
RFQ